uit ad se ante profectum ut saltem à Duce prius illuminati jectis in exilium
ab urbe peteret, ut aut ipse eum auerteret aut discedere iuberet vel habere mu-
toris ea que ab ipso pendebat illud citaret, quemadmodum adhibita est.
Cum Romanus veniret duplex postulavit y famulus Illuminatus ad se
veniret, venit, et locutus est ei duplex primo suavitè inde omnia nota
periculo imperavit à Celinagi comprehensioni sui domo discederet, nisi in-
terfici vellet, flocci fecit ea Illuminatus ad decreto statueret iam nullo
se nota periculo Principis suavitatem relinqueret, Exagitatus deterritus fuit
solus ut omnia illuminati negotia etiam extra urbem destruerentur ut
sic de rebus suis desperatus in Patrum reverteret, turbatum sic citatur fuit
litoris bonorumque resolutionem, Scripte ad Innocentium senatum litera
ne illi in phisica exacerent, hys enim tradari ab ipso supplicabatur,
Sed neq. his contentis, Admitte primo ipse (pro facinus) vicarium S. R.
E. f. h. qui denuntiavit se domi perussissimum hereticum habere
qui filium suum Celinagum Principem ad heresim pelliceret qui
Necromantiam et nichil omnes artes callebat et exercebat, qui
etiam nunc in itinere prope plus abducere Celinagum ad hereticos
comatus fuerat, qui demum esset omnium vitiorum scelerum
et horum officina et expensum, Orabat ut auxilium esset hinc
noxie ne filius periret et tanti sceleris author impunitus more-
ret, Illi vicarius tanto gaudio tanti viri conuicio se Illuminatus
comprehensurum pollicitor, non saltem ut ipse faueret sed ut jessi-
mum eum seductorem ex credidit et peni sui improborum im-
mum exemplo traderet, Unum tamen exposcebat ut testes improbita-
tis adleret eum eductam nusquam fuerit in Ecclesia Catholica appu-
tandem quonquam de quo per plures testes certo non constet in eo esse
aliquid quod animaduersionem meruerit, Studuit jussisset in
hoc Dup tandem aulici's sententiam explicavit, sed profecto non esse fuit
unquam falsi criminatores qui aures alios sunt neq. ipsi, aderat quippe
qui sponte se offerbant, quos ferens diuis auendebat animus, Tota aule
profecto, viro sagaci non minus quam pfido et doloso causa commissa fuit,
Ipse primo conuocaret ut duplex Illuminatus et eius scissitaret testes ius-
sit, Si dignè actum est, Dup uocato Illuminatus petijt quo forte ipse sus-
pocante datos fuisse supplices libellulos gubernatori, Accusavit, sed in mi-
nus Illuminatus quo tamen suspicabatur colpam habere cum antiquos
perduelles sciret, Notavit Dup omnium nomina diligentissime et se
afund gubernatorem dequisitoris jussu ipse quo horum curiam Illuminatus
conuocaret ut eum vel sederet, vel destruderet, Suspicebatur intus
minus arguere Illuminatus Duce contra in agere ad oculis ipsius habere
sed cum Celinagi literis persuaderetur hoc nullo modo esse sui sui candidi
cum ipse certo sciret Parentem nihil amplius extra hunc tractatum